
Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan

Nominační listina na MČR žactva 11.6.2022
žactvo 6 - 13 let
disciplíny: KATA a KIHON 

body body

KATA 2021 2022

mladší žákyně 2014-2013 ODDÍL

1 Anna Dyčková Fudokan karate Brno 2014 32

2 Rozálie Vašíková Fudokan karate Brno 2013 26 24

3 Alžběta Hartmanová Akademie TKF Praha 2013 64 20

4 Melanie Hrušková KK Beringin 2014 34

5 Elen Forišová Sport Union Ústí 2013 8

1 Jana Pokorná KK Beringin 2015 44

KIHON

mladší žákyně 2014-2013 ODDÍL

1 Rozálie Vašíčková Fudokan Karate Brno 2013 12 32

2 Anna Dyčková Fudokan Karate Brno 2014 8 28

3 Melánie Hrušková KK Beringin 2014 24 12

3 Elen Forišová Sport Union Ústí 2013 12

4 Emílie Mikota Sport Union Ústí 2014 8

4 Markéta Kmoníčková Sport Union Ústí 2014 8

1 Jana Pokorná KK Beringin 2015 12

body body

KATA 2021 2022

mladší žáci 2015- 14-13 ODDÍL

1 Adam Janovský Karate Teplice 2013 50 38

2 Adam Jabandžiev Fudokan Karate Brno 2013 34

3 Jan Roušal Karate Teplice 2013 104 16

4 Jan Navrátil Akademie TKF Praha 2013 14 12

5 Antonín Pokorný KK Beringin 2014 12 10

5 David Hud Akademie TKF Praha 2013 10

6 Mikuláš Vonásek Akademie TKF Praha 2013 8

6 Daniel Hud Akademie TKF Praha 2013 8

6 Jiří Pavelka EHK Ústí 2013 4 8

7 Ivan Novák Fudokan Karate Brno 2013 1

8 Michael Málek Akademie TKF Praha 2014 46

9 Richard Harasztia Sport Union Ústí 2013 4

2015

1 Viktor Dvořák Fudokan Karate Brno 2015 12 20

2 Eliáš Hajkr Akademie Karate Olomouc 2015 12

body body

KIHON 2021 2022

mladší žáci 2015-14-13 ODDÍL

1 Adam Janovský Karate Teplice 2013 38 52

2 Adam Jabandžiev Fudokan Karate Brno 2013 36

2 Antonín Pokorný KK Beringin 2014 84 32

KIHON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ

KATA JEDNOTLIVĚ

KIHON KUMITE



4 Jan Roušal Karate Teplice 2013 94 30

5 Jiří Pavelka EHK Ústí 2013 28 10

6 Richard Harasztia Sport Union Ústí 2013 8

6 Jan Hromádka Akademie karate Olomouc 2013 8

6 Mikuláš Vidlička Akademie karate Olomouc 2013 8

7 Ondřej Ohlídal Sport Union Ústí 2014 4

2015

1 Viktor Dvořák Fudokan Karate Brno 2015 12 18

2 Eliáš Hajkr Akademie Karate Olomouc 2015 12

body body

KATA 2021 2022

mladší žákyně 2012-2011 ODDÍL

1 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012 86 40

2 Melek Cakibey Karate Teplice 2012 14 28

3 Mia Cibuliaková Fudokan karate Brno 2012 4 26

4 Petra Srbená Damai di Hati 2012 22 20

5 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012 12

5 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011 38 12

6 Adéla Lehočáková KK Beringin 2012 12

6 Anežka Čepičková Sport Union Ústí 2012 12

6 Hedvika Kratochvílová Damai di Hati 2012 12

7 Natálie Volfová Sport Union Ústí 2012 8

body body

KIHON 2021 2022

mladší žákyně 2012-2011 ODDÍL

1 Jana Zubinová Akademie TKF Praha 2012 80 74

2 Melek Cakibey Karate Teplice 2012 20 38

3 Kateřina Pallichová Fudokan Karate Brno 2011 8 28

4 Petra Srbená Damai Di Hati 2012 24

4 Mia Cibuliaková Fudokan karate Brno 2012 4 24

5 Eliška Dvořáková Fudokan karate Brno 2012 10 16

6 Anežka Čepičková Sport Union Ústí 2012 12

7 Andrea Ohlídalová Sport Union Ústí 2012 8

7 Natálie Volfová Sport Union Ústí 2012 8

8 Sofie Hromádková Akademie karate Olomouc 2011 4

8 Bára Hrabalová Akademie karate Olomouc 2012 4

9 Hana Hurinová Akademie karate Olomouc 2012 1

10 Adéla Lehočáková KK Beringin 2012 20

KATA JEDNOTLIVĚ body body

KATA 2021 2022

mladší žáci 2012-2011 ODDÍL

1 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011 90 44

2 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011 70 38

3 Vojtěch Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 60 28

4 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012 46 26

5 Štěpán Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 66 18

6 Jan Prokš Karate Teplice 2012 31 16

6 Vítek Štětina Jan Zelený 2012 11 16

7 Adam Jalovecký EHK Ústí 2012 22 14

8 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012 9

9 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011 13 4

9 Jan Zelený Fudokan Karate Brno 2011 4

KIHON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ



10 Martin Málek Akademie TKF Praha 2011 36

11 Matěj Kučera Fudokan Karate Brno 2012 12

12 David Komínek Akademie TKF Praha 2011 8

12 Petr Pučegl Damai di Hati 2012 8

12 Petr Salač Sport Union Ústí 2012 8

12 Daniel Hocek Sport Union Ústí 2012 8

13 Jan Pešek Sport Union Ústí 2012 4

14 Dominik Klak EHK Ústí 2011 1

KIHON KUMITE body body

KIHON 2021 2022

mladší žáci 2012-2011 ODDÍL

1 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011 84 56

2 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011 92 52

3 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012 70 40

4 Štěpán Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 64 32

5 Vojtěch Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 58 30

6 Jan Prokš Karate Teplice 2012 36 24

7 Vítek Štětina Fudokan karate Brno 2012 12 16

8 Petr Salač Sport Union Ústí 2012 12

8 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012 8 12

9 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011 13 8

10 Jan Zelený Fudokan Karate Brno 2011 5

11 Adam Jalovecký EHK Ústí 2012 34

12 Martin Málek Akademie TKF Praha 2011 25

13 Matěj Kučera Fudokan karate Brno 2012 8

14 David Komínek Akademie TKF Praha 2011 4

15 Dominik Klak EHK Ústí 2011 1

body body

KUMITE 2021 2022

mladší žáci 2009-2010 ODDÍL

1 Jakub Urík Akademie TKF Praha 2011 14 62

2 Filip Hartman Akademie TKF Praha 2011 12 48

3 Filip Červený Fudokan Karate Brno 2012 34

4 Vojtěch Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 22

5 Ondřej Pavelka EHK Ústí 2011 20

6 Štěpán Grambal Ninkenshin KK Litovel 2011 18

7 Vítek Štětina Fudokan karate Brno 2012 16

8 Vincent Musil Fudokan Karate Brno 2012 13

body body

KATA 2021 2022

mladší žákyně 2010-2009 ODDÍL

1 Klára Uríková Akademie TKF Praha 2009 76 48

2 Lucie Latová Akademie karate Olomouc 2010 74 38

3 Karolína Gondeková Akademie TKF Praha 2010 86 24

4 Anna Chvátalová EHK Ústí 2009 54 16

4 Eliška Ludíková Fudokan Karate Brno 2010 8 16

4 Sofie Lesníková Fudokan Karate Brno 2009 16

5 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno 2010 14

6 Rozálie Göthová Fudokan Karate Brno 2010 4 12

7 Alicja Wendrinská Fudokan Karate Brno 2009 22 11

8 Eliška Malenovská Fudokan Karate Brno 2009 9

JYU IPPON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ



9 Pavlína Míková Sport Union Ústí 2010 6 8

10 Markéta Kawuloková Fudokan Karate Brno 2010 5

10 Tamara Svobodová Fudokan Karate Brno 2009 5

11 Klementina Nývltová Sport Union Ústí 2010 12

12 Adéla Konůpková Sport Union Ústí 2010 10

13 Claudie Hrušková KK Beringin 2010 8

13 Nikola Pracnová Sport Union Ústí 2010 8

14 Klára Čmejlová Sport Union Ústí 2010 6

15 Nela Červená Sport Union Ústí 2010 4

body body

KIHON 2021 2022

mladší žákyně 2010-2009 ODDÍL

1 Klára Uríková Akademie TKF Praha 2009 102 60

2 Rozálie Göthová Fudokan Karate Brno 2010 10 33

3 Alicja Wendrinská Fudokan Karate Brno 2009 8 32

4 Karolína Gondeková Akademie TKF Praha 2010 104 30

5 Lucie Latová Akademie karate Olomouc 2010 70 24

6 Eliška Malenovská Fudokan Karate Brno 2009 21

7 Denisa Schwanzerová Fudokan Karate Brno 2010 16

8 Sofie Lesníková Fudokan Karate Brno 2009 8 14

9 Anna Chvátalová EHK ÚSTÍ 2009 90 13

10 Nikola Pracnová Sport Union Ústí 2010 12

10 Pavlína Míková Sport Union Ústí 2010 10 12

11 Markéta Kawuloková Fudokan Karate Brno 2010 4 8

12 Tamara Svobodová Fudokan Karate Brno 2009 4 5

12 Eliška Ludíková Fudokan Karate Brno 2010 8 5

13 Nela Červená Sport Union Ústí 2010 4

13 Adéla Konůpková Sport Union Ústí 2010 4

13 Claudie Hrušková KK Beringin 2010 20 4

body body

KUMITE 2021 2022

mladší žákyně 2010-2009 ODDÍL

1 Rozálie Göthová Fudokan Karate Brno 2010 50

2 Karolína Gondeková Akademie TKF Praha 2010 10 35

3 Sofie Lesníková Fudokan Karate Brno 2009 28

4 Lucie Latová Akademie karate Olomouc 2010 26

5 Tamara Svobodová Fudokan Karate Brno 2009 24

6 Alicja Wendrinská Fudokan Karate Brno 2009 22

7 Markéta Kawuloková Fudokan Karate Brno 2010 16

8 Klára Uríková Akademie TKF Praha 2009 12

9 Claudie Hrušková KK Beringin 2010 12 10

body body

KATA 2021 2022

starší žáci 2010-2009 ODDÍL

1 Filip Matouš Akademie karate Olomouc 2009 28 38

2 Teodor Brančík Fudokan Karate Brno 2009 32 34

3 Jiří Roušal Karate Teplice 2009 94 32

4 Filip Navrátil Akademie TKF Praha 2010 24 26

5 Jakub Pallich Fudokan Karate Brno 2009 32 14

KIHON KUMITE

JYU IPPON KUMITE

KATA JEDNOTLIVĚ



6 Daniel Kučerovský Fudokan Karate Brno 2009 25 13

7 Jiří Létal Karate Bystrc Brno 2009 11

8 Václav Janáček Fudokan Karate Brno 2010 30 9

8 Hanuš Stropek Fudokan Karate Brno 2009 7 9

9 Michal Soušek KK Beringin 2010 12 8

9 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno 2010 8 8

10 Alex Cibuliak Fudokan Karate Brno 2009 1 6

10 Albert Göth Fudokan karate Brno 2010 20 6

11 Sebastián Glovňa Fudokan Karate Brno 2009 2 5

11 Michal Gondek Akademie TKF Praha 2010 78 5

12 Jan Čermák Karate Teplice 2009 10 4

12 Petr Beutel EHK Ústí 2010 5 4

13 Maxmilián Helebrant EHK Ústí 2010 4 1

13 Matěj Brýda EHK Ústí 2010 1

13 Matyáš Brulík Fudokan karate Brno 2010 9 1

14 Michal Halovchyk Akademie TKF Praha 2009 8

15 Jindřich Kořenský EHK Ústí 2010 6

15 Jiří Koudelka Sport Union Ústí 2009 6

16 Max Prokopčuk Sport Union Ústí 2009 4

16 Miroslav Kučera Sport Union Ústí 2009 4

16 Simone Otranto Sport Union Ústí 2009 4

16 Tobiáš Líba Sport Union UL 2010 4

16 Petr Faust Sport Union UL 2010 4

17 Adam Topinka Sport Union UL 2010 1

body body

KIHON 2021 2022

starší žáci 2010-2009 ODDÍL

1 Teodor Brančík Fudokan Karate Brno 2009 34 58

2 Filip Matouš Akademie karate Olomouc 2009 42 42

3 Jakub Pallich Fudokan Karate Brno 2009 22 32

4 Jiří Roušal Karate TJ Teplice Letná s.z. 2009 90 22

5 Daniel Kučerovský Fudokan Karate Brno 2009 38 21

6 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno 2010 40 20

7 Filip Navrátil Akademie TKF Praha 2010 22 19

8 Jan Čermák Karate TJ Teplice Letná s.z. 2009 11

9 Miroslav Kučera Sport Union Ústí 2009 10

9 Michal Soušek KK Beringin 2010 13 10

9 Hanuš Stropek Fudokan Karate Brno 2009 10

9 Alex Cibuliak Fudokan Karate Brno 2009 10

10 Michal Gondek Akademie TKF Praha 2010 86 9

11 Maxim Prokopčuk Sport Union Ústí 2009 8

11 Adam Topinka Sport Union Ústí 2010 8

11 Petr Beutel EHK Ústí 2010 4 8

12 Albert Göth Fudokan karate Brno 2010 29 7

13 Václav Janáček Fudokan Karate Brno 2010 48 6

14 Matyáš Brulík Fudokan karate Brno 2010 7 5

14 Ondřej Gurský Akademie karate Olomouc 2009 4

14 Petr Faust Sport Union Ústí 2010 4

14 Duc Minh Vuong Sport Union Ústí 2010 4

14 Maxmilián Helebrant EHK Ústí 2010 9 4

15 Lukáš Purma Sport Union Ústí 2010 1

KIHON KUMITE



15 Michal Halovchik Akademie TKF Praha 2010 1

15 Slávek Glaser Akademie TKF Praha 2010 1

15 Matyáš Hajkr Akademie karate Olomouc 2009 1

15 Václav Dofek Akademie karate Olomouc 2010 1

15 Sebastian Glovňa Fudokan Karate Brno 2009 8 1

15 Matěj Brýda Fudokan Karate Brno 2010 1

16 Jindřich Kořenský EHK Ústí 2009 10

body body

KUMITE 2021 2022

starší žáci 2010-2009 ODDÍL

1 Teodor Brančík Fudokan Karate Brno 2009 42

2 Jakub Pallich Fudokan Karate Brno 2009 14 35

3 Filip Matouš Akademie karate Olomouc 2009 8 34

4 Hanuš Stropek Fudokan Karate Brno 2009 30

5 Michal Soušek KK Beringin 2010 12 29

6 Václav Janáček Fudokan Karate Brno 2010 8 24

6 Daniel Kučerovský Fudokan Karate Brno 2009 16 24

7 Filip Navrátil Akademie TKF Praha 2010 16

7 Albert Göth Fudokan Karate Brno 2010 16

8 Sebastian Glovňa Fudokan Karate Brno 2009 4 15

9 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno 2010 8 13

10 Michal Gondek Akademie TKF Praha 2010 18 9

11 Jiří Létal Karate Bystrc Brno 2009 8

12 Alex Cibuliak Fudokan Karate Brno 2009 4

DK každý oddíl může uplatnit 2 DK pro každou disciplínu

Nominační soutěže na MČR 2022

Legenda

body součet bodů 2021

PČF Pohár ČFTKFS 07.11.2021 národní soutěž

K-L Kumite Liga 07.11.2021 národní soutěž

POWC Prague Open Winter Cup 04.12.2021 mezinárodní soutěž

PCFT Pohár ČFTKFS Sensei 26.02.2022 národní soutěž

COKC Czech Open Karate Cup 27.02.2022 mezinárodní soutěž

NP1 1.kolo Národního poháru 09.04.2022 národní soutěž

FOC Fudokan Open Cup 30.04.2022 mezinárodní soutěž

NP2 2.kolo Národního poháru 14.05.2022 národní soutěž

NP3 3.kolo Národního poháru 28.05.2022 národní soutěž

Bodování - soutěže s bodovým systémem 1.m 2.m 3.m 4.m. 5.-8. 8.-16

12 10 8 6 4 1

Bodování - soutěže s vylučovacím systémem 1.m 2.m 3.m 5.-8. 8.-16

12 10 8 4 1

Bodování - Kumite Liga 1.m 2.m 3.m 5.-8. 8.-16

18 15 12 4 1

JYU IPPON KUMITE


